אין זה סביר שבכל תיק פלילי, לרבות בעבירות קלות, תתבקש המדינה להעמיד לרשות הנאשם תיקי חקירה או כתבי אישום בגין עבירות דומות או מקרים דומים (ראו ב"ש(חי) 2303/08 ויסולי אביעד נ' מדינת ישראל, וכן בש"פ 2242/16 מדינת ישראל נ' זוהר מזרחי).

המערער רשאי בעניין זה, כמו בעניינים אחרים, לפנות בעתירה לגילוי המידע המבוקש לפי חוק חופש המידע התשנ"ח -

1998.

בצדק קבע בית משפט קמא כי הדרישה לקבלת חומר ראיות הקשור להצבת מתקנים אחרים - מתקני ספורט למיניהם וכן חומר ראיות הקשור להצבת ג'קוזי או מתקנים דומים אחרים בחצר וכתבי אישום שהוגשו בעניין נגד נאשמים אחרים, הינה דרישה מרחיבה, מכבידה ובלתי סבירה.

זאת ועוד, כאמור לא מדובר רק בדרישה לקבלת חומר חקירה בעניין הצבת מתקני ג'קוזי בחצר כי אם גם לגבי הצבת מתקני ספורט אחרים, וזאת למרות שכאמור אין למתקנים הללו כל קשר למתקן נשוא כתב האישום.

בקשה לברר מהו הדין או מהי מדיניות המשיבה בנוגע להצבת ג'קוזי או מתקן דומה בחצר, הינה בקשה לגיטימית אולם איננה באה בגדר בקשה לקבלת חומר חקירה מאחר ואין מדובר כלל בחומר חקירה. ברור שכזה ניתן לעשות במסגרת דיון ההוכחות.

בנסיבות הללו לא מצאתי כי שגה בית משפט קמא בהחלטתו ואני דוחה את הערעור.

ניתן היום, ו' שבט תשע"ח, 22 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.